
ZARZĄDZENIE nr 1/5/2024 
Dyrektora Publicznego Żłobka „Kolorowy Świat Malucha” w Żegocinie 

z dnia 9 maja 2024 roku 

w sprawie przeprowadzenia rekrutacji do Publicznego Żłobka  

„Kolorowy Świat Malucha” w Żegocinie 

Na podstawie art. 11, ust.2, pkt 3  ustawy z dnia z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w 

wieku do lat 3 ( tj.: Dz. U. z 2023 r., poz. 204 ze zm.), Uchwały nr XXXVI/263/2022 RADY GMINY 

ŻEGOCINA z dnia 3 lutego 2022 roku w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka ,,Kolorowy Świat 

Malucha” w Żegocinie zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/351/2023 Rady Gminy Żegocina z dnia 30 marca 

2023r. w sprawie zmiany Statutu Publicznego Żłobka ,,Kolorowy Świat Malucha” w Żegocinie  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1.Ogłaszam rekrutację dzieci do Publicznego Żłobka „Kolorowy Świat Malucha” w Żegocinie, z siedzibą 

Żegocina 516, 32-731 zwanego dalej „Żłobkiem”. 

2. Terminem rozpoczęcia rekrutacji dzieci do Żłobka jest dzień 9 maja 2024 roku. 

3. Dzieci zostaną objęte opieką w Żłobku od dnia 1 września 2024 roku. 

§ 2 

1. Wprowadzam „Regulaminu rekrutacji dzieci do Publicznego Żłobka Kolorowy Świat Malucha w 

Żegocinie” określający warunki przyjmowania dzieci  do Żłobka stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Regulamin Rekrutacji, o którym mowa w ust.1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez  

zamieszczenie: 

1) Na stronie internetowej Gminy Żegocina w zakładce Żłobek. 

2) Na tablicy informacyjnej w siedzibie Żłobka. 

§3 

Powołuję  Komisję Rekrutacyjną ds. przeprowadzenia  rekrutacji dzieci  do Żłobka, w składzie: 

1. Agnieszka Orzeł Dyrektor Żłobka – przewodniczący komisji. 

2. Magdalena Gancarczyk – członek komisji. 

3. Kinga Kmiecik – członek komisji. 

§4 

Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy 

informacyjnej w siedzibie Żłobka.. 

§5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       ______________________________ 

         PODPIS DYREKTORA 


